

Ufficio Ragioneria

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 0101 1058/2021

Responsabile Istruttoria
BRUNODET STEFANO

Determina n. 455 del 07/10/2021

Oggetto: FORNITURA CARTA E CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, a seguito di una verifica presso gli uffici comunali, risulta necessario:

- acquistare il materiale di cancelleria per permettere il regolare svolgimento delle attività lavorative per la restante parte dell'anno 2021;
- acquistare agende, planning e calendari per l'anno 2022;

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (*Codice dei contratti pubblici*) e, in particolare:

- l'art. 30, comma 1, in materia di principi per l'aggiudicazione e l'esecuzione di appalti e concessioni;
- l'art. 32, comma 2, in materia di determinazione a contrarre nel caso di affidamento diretto;
- l'art. 36, comma 2, lett. a), che prevede, entro la soglia di quarantamila euro la facoltà di affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori economici, di forniture, servizi e lavori in amministrazione diretta;
- l'art. 37 in materia di aggregazioni e centralizzazione delle committenze;
- l'art. 40 in materia di obbligo di uso dei mezzi elettronici nello svolgimento delle procedure di aggiudicazione;
- l'art. 95 in materia di criteri di aggiudicazione dell'appalto;

VISTE le norme in materia di *spending review* che integrano la normativa in materia di appalti pubblici e, in particolare, tra le altre:

- l'art. 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296 e ss.mm.ii., che stabilisce “*Fermi restando gli obblighi e le facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure*”;
- l'art. 26, comma 3, della legge 23 dicembre 1999 n. 488 e ss.mm.ii., che stabilisce “*le amministrazioni pubbliche possono ricorrere alle convenzioni stipulate ai sensi del comma 1, ovvero ne utilizzano i parametri di prezzo e qualità, come limiti massimi, per l'acquisto di beni e servizi*”;

comparabili oggetto delle stesse, anche utilizzando procedure telematiche per l'acquisizione di beni e servizi ai sensi del decreto del Presidente della Repubblica 4 aprile 2002, n. 101. La stipulazione di un contratto in violazione del presente comma è causa di responsabilità amministrativa. (...) Le disposizioni di cui al presente comma non si applicano ai comuni con popolazione fino a 1.000 abitanti e ai comuni montani con popolazione fino a 5.000 abitanti”;

DATO ATTO che la Stazione Appaltante ha ottenuto la registrazione e l'accesso al mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) di Consip, che consentono di gestire la procedura di gara interamente online in ogni sua fase, fino all'aggiudicazione, e rappresentano un'importante opportunità per la razionalizzazione e la dematerializzazione del processo di acquisto, per la riduzione dei tempi, il contenimento dei costi e la trasparenza;

RILEVATO che:

- sul MEPA sono state individuate le prestazioni oggetto della presente procedura nell'ambito del bando “Beni/cancelleria, carta, consumabili da stampa e prodotti per il restauro” e, da un confronto concorrenziale tra i vari cataloghi, per caratteristiche tecniche e condizioni economiche, in atti l'offerta che presenta il minor prezzo è quella proposta dalla società Corporate Express Srl di Castelletto Cervo (BI) C.F. 00936630151 P.IVA 13303580156, per una spesa complessiva di € 694,80 (569,51 + Iva al 22%);
- si è pertanto proceduto alla predisposizione della bozza di ordine diretto di acquisto n. 6379944 in data 05/10/2021;

VERIFICATA la congruità dell'offerta e ritenuto legittimo e conveniente procedere all'affidamento diretto ai sensi l'art. 36, comma 2, lett. a) del Codice dei contratti in ragione della tipologia del servizio/fornitura in quanto, dato l'importo dell'affidamento, una diversa procedura contrasterebbe con i principi di semplificazione ed economicità, intesa quale uso ottimale delle risorse da impiegare nello svolgimento della selezione degli operatori, e di congruità dei propri atti rispetto allo scopo che si vuole perseguire, oltre a violare il principio di tempestività, derivante dall'esigenza di non dilatare senza necessità la durata del procedimento di selezione del contraente;

RICHIAMATE le linee guida n. 4 dell'ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione) in materia di “*Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici*”;

DATO ATTO che:

- ai sensi dell'art. 32, comma 14, del D.Lgs. 50/2016, la stipula del contratto avverrà mediante corrispondenza secondo l'uso del commercio e nel rispetto delle procedure telematiche previste da Consip;
- ai sensi dell'art. 32, comma 10, lettera b), del D.Lgs. 50/2016, non troverà applicazione il termine dilatorio di 35 giorni (comma 9) per la stipula del contratto;
- la regolarità contributiva della Ditta è stata accertata mediante acquisizione del DURC, con scadenza al 10/10/2021, prot. INPS_26528354, depositato agli atti;
- l'impresa suddetta non si trova in alcuna delle fattispecie di cui all'art. 80 del predetto D.Lgs. 50/2016 relativo ai motivi di esclusione dalle procedure di appalto, giuste dichiarazioni effettuate dalla stessa presenti sulla piattaforma telematica MEPA;

RITENUTO quindi opportuno effettuare l'Ordine Diretto di Acquisto n. 6379944 a favore della ditta Corporate Express Srl di Castelletto Cervo (BI), impegnando la somma complessiva di € **694,80** (€ 569,51 + Iva 22%) a titolo acquisto di materiale vario di cancelleria per gli uffici comunali ed imputando la relativa spesa sull'Esercizio 2021 del corrente Bilancio come segue:

MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACRO AGGREGATO	LIV3	LIV4	LIV5	CAPITOLO	ARTICOLO
01	03	01	03	01	02	001	1202	4

RICHIAMATI:

- il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (*Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali*) e, in particolare, l'art. 183 in materia di "Impegno di spesa";
- il D.lgs 23 giugno 2011, n. 118 (*Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 marzo 2009, n. 42*) e, in particolare, il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2) che, tra l'altro, disciplina le modalità ed i limiti di assunzione dell'impegno di spesa;
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (*Nuove norme in materia di di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi*);
- la Legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (*Sistema delle autonomie in Valle d'Aosta*) e, in particolare, l'art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;
- la Legge regionale del 6 agosto 2007, n. 19 (*Nuove disposizioni in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi*);
- il Regolamento comunale generale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;
- il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 09/01/2019;
- la deliberazione di Consiglio comunale **n. 7 del 03/03/2021**, con la quale si approvavano il bilancio di previsione pluriennale 2021/2023 e il D.U.P.S. (documento unico di programmazione semplificato) per pari periodo;
- la deliberazione di Giunta comunale **n. 32 del 24/03/2021**, con la quale si assegnavano ai responsabili di servizio le quote di bilancio ai sensi dell'art. 46, comma 5, della L.R. 7/12/1998 n. 54 e dell'art. 169 del D.lgs. 267/2000;

VISTE le disposizioni dettate:

- dalla legge del 13 agosto 2010, n. 136 (*Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia*), con particolare riferimento all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari relativi a contratti pubblici di lavori, forniture e servizi;
- dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 (*Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni*);

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, nell'ambito dei principi di gestione del bilancio per l'effettuazione delle spese, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267, dell'art. 49bis, comma 2, della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di fatto e di diritto sopra esposte, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte integrante e sostanziale del presente atto:

DI AFFIDARE alla ditta Corporate Express Srl di Castelletto Cervo (BI), con l'ordine diretto di acquisto n. 6379944 la fornitura di materiale vario di cancelleria per gli uffici comunali;

DI IMPEGNARE a favore della ditta Corporate Express Srl di Castelletto Cervo (BI) la somma complessiva di **€ 694,80** (€ 569,51 + Iva 22%) imputando la spesa sull'Esercizio 2021 del corrente Bilancio come segue:

MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACRO AGGREGATO	LIV3	LIV4	LIV5	CAPITOLO	ARTICOLO
01	03	01	03	01	02	001	1202	4

DI SPECIFICARE che:

- ai sensi dell'art. 7, comma 4, del D.L. 187/2010, è stato acquisito, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari – così come assegnato dall'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) - il seguente Codice Identificativo di Gara (CIG): **Z4533512D2**;
- il pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell'esatto adempimento della prestazione esclusivamente con le modalità di cui all'art. 3 della legge n. 136/2010, a fronte di fatturazione elettronica indirizzata al codice IPA del Comune di Valtournenche **UFA7JG**;

DI DARE ATTO:

- che il responsabile del presente procedimento, ai sensi di legge, è il responsabile dell'area Finanziario-contabile, ai sensi dell'art. 46, commi da 3 a 6, della L.R. 54/98;
- che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, il presente provvedimento, oltre all'impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente;
- che, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del D.lgs. n. 267/2000, il programma dei pagamenti qui definito è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica
- che, ai sensi dell'art. 6bis della L. 241/1990, dell'art. 6bis della L.R. 19/2007 e del Codice di comportamento dei dipendenti degli enti di cui all'art. 1, c. 1, della L.R. 22/2010, non sussistono conflitti d'interesse con il/i soggetto/i destinatario/i del presente provvedimento;

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento:

- agli uffici competenti, per la corretta esecuzione di quanto qui disposto;
- al soggetto/i destinatario/i del presente provvedimento, per opportuna conoscenza e in ottemperanza all'art. 191, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000;

DI RENDERE NOTO che ai sensi dell'art. 3 comma 4 della legge 07.08.1990 n° 241 e ss.mm.ii., avverso il presente provvedimento è ammesso:

- ricorso alla stessa Autorità che ha emanato il provvedimento, per l'eventuale auto-annullamento nell'esercizio dei poteri di autotutela;
- ricorso giurisdizionale presso il TAR di Aosta, ai sensi degli artt. 29, 41 e 119 del D. Lgs. n. 104/2010, entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto;
- ricorso giurisdizionale presso il TAR di Aosta, ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D. Lgs. n. 104/2010, entro 30 giorni, nel caso di procedure di affidamento, ivi comprese quelle di incarichi e concorsi di progettazione e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a pubblici lavori, servizi o forniture;
- ricorso straordinario al Capo dello Stato, per i motivi di legittimità rientranti nella giurisdizione del giudice amministrativo, entro 120 giorni dalla notificazione o dalla piena conoscenza del provvedimento, ai sensi degli artt. 8 e 9 del D.P.R. 1199/1971.

**Sottoscritta dal Responsabile
(REY RENE')
con firma digitale**

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_26528354	Data richiesta	12/06/2021	Scadenza validità	10/10/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	CORPORATE EXPRESS SRL
Codice fiscale	00936630151
Sede legale	VIA PER GATTINARA 17 CASTELLETTO CERVO BI 13851

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6379944
Descrizione Ordine	FORNITURA CARTA E CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4533512D2
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	05/10/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/10/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Codice Fiscale Ente	81002630077
Nome Ufficio	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE, 11028 - VALTOURNENCHE (AO)
Telefono / FAX ufficio	3201967002/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFA7JG
Punto Ordinante	RENE' REY / CF: RYERNE64C27A326T
Email Punto Ordinante	REN.REY@COMUNE.VALTOURNENCHE.AO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	STEFANO BRUNODET
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CORPORATE EXPRESS
Partita IVA Impresa	13303580156
Codice Fiscale Impresa	00936630151
Indirizzo Sede Legale	VIA PER GATTINARA, 17 - 13851 - CASTELLETTO CERVO(BI)
Telefono / Fax	0161880224/0161880889
PEC Registro Imprese	CORPORATEEXPRESS@UNAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00936630151
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/06/2010
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3715427
INPS: Matricola aziendale	8905543563
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	37274829/40
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DB.BIELLA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT75C0306933911212524819128
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Irma Garbella GRBRMI70M50A859F Mauro Silvestri SLVMRA61C01H717M Paolo Abelardo Ettore FRRPBL69D15F205C Donna Cristina DNNCST74L48A859K

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 19) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PILOT - Codice articolo produttore: 3131910516538 - Nome commerciale della penna monouso: Pilot Hi-Tecpoint V7 Roller, Punta media da 0,7 mm, Fusto in plastica,nero,CF 16+4 - Codice articolo fornitore: 2042495 - Prezzo: 19,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: CONFEZIONE DA 20 PEZZI - Url immagine: https://www.staples.it/penne-gel-roller/cbs/72970.html?Effort_Code=WW&Find_Number=72970&SearchEffort=72&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pilot Hi-Tecpoint V7 Roller, Punta media da 0,7 mm, Fusto in plastica trasparente, Inchiostro nero, Offerta risparmio 16+4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: n.a. - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (2 di 19) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Scotch - Codice articolo produttore: FT510097270 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO SCOTCH 508 19X33MT. - Codice articolo fornitore: 40429E - Prezzo: 0,34 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: ACQUISTO MINIMO 8 PEZZI O MULTIPLI DI 8 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/27/73/58/277358.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Nastro adesivo trasparente - 19 mm x 33 m - Diam. int. 25 mm - Conf. 8 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: Trasparente - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: Polipropilene

Oggetto dell'ordine (3 di 19) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: SCRIVA - Codice articolo produttore: 65540 - Nome commerciale del temperamatite: SCRIVA Temperamatite, 2 Fori, Grigio metallizzato - Codice articolo fornitore: 2542203 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: METALLO

Oggetto dell'ordine (4 di 19) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 01018250 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: FAVORIT SC.50 BT. LINEAR F.U 22X30CM BUCC.ARANC. - Codice articolo fornitore: 49390W - Prezzo: 0,052 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/28/09/85/280985.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: FAVORIT SC.50 BT. LINEAR F.U 22X30CM BUCC.ARANC. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: goffrata - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (5 di 19) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 872730 - Nome commerciale della penna monouso: BIC SC.50 SFERA CRISTAL FINE PUNTA 0.8MM BLU - Codice articolo fornitore: 7471076 - Prezzo: 0,18 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/18/12/86/1812862.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penna Cristal Fine - Tratto 0,8 mm - Colore blu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 0,8 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura:

Oggetto dell'ordine (6 di 19) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: PCSD4 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): RAJA Copy Carta per fotocopie A4 per Fax, Fotocopiatrici, 80 g/m², Bianco - Codice articolo fornitore: 27913D_VALLE AOSTA - Prezzo: 2,31 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: RAJA Copy Carta per fotocopie A4 per Fax, Fotocopiatrici, 80 g/m², Bianco - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: VALLE D'AOSTA - Formato [cm]: 21 x 29,7 - Punto di bianco [%]: 146 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazioni di prodotto: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (7 di 19) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: EM0002905 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 127 x 76 mm, 70 g/m², Giallo pastello (confezione 12 pezzi) - Codice articolo fornitore: 25577J - Prezzo: 0,18 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: ACQUISTO MINIMO 12 PEZZI O MULTIPLI DI 12 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm]: 12,7X7,6 - Colore: GIALLO - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (8 di 19) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: 21253 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 51 x 76 mm, 70 g/m², Giallo pastello (confezione 12 pezzi) - Codice articolo fornitore: 23305D - Prezzo: 0,17 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: ACQUISTO MINIMO 12 PEZZI O MULTIPLI DI 12 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm]: 5,1X7,6 - Colore: GIALLO - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (9 di 19) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: 13004 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): RAJA Multiuse Carta multiuso A3 per Fotocopiatrici, Stampanti Laser e Inkjet, 80 g/m², Bianco - Codice articolo fornitore: 7216204 - Prezzo: 4,88 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 29,7 x 42 - Punto di bianco [%]: 161 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazioni di prodotto: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (10 di 19) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373609 - Nome commerciale della penna monouso: BIC SC.50 SFERA CRISTAL P.MEDIA BLU - Codice articolo fornitore: 11888U - Prezzo: 0,18 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/23/73/59/2373598.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penne a sfera Cristal - Blu - 1 mm - Conf. 50 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura:

Oggetto dell'ordine (11 di 19) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: SSQ00957 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 76 x 76 mm, 70 g/m², Giallo pastello (confezione 12 pezzi) - Codice articolo fornitore: 25578A - Prezzo: 0,12 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: ACQUISTO MINIMO 12 PEZZI O MULTIPLI DI 12 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Immagine: - - Descrizione tecnica: RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 76 x 76 mm, 70 g/m², Giallo pastello (confezione 12 pezzi) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm]: 7,6X7,6 - Colore: GIALLO - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (12 di 19) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: [IT BRANDS] - Codice articolo produttore: 38092 GIALLO - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartellina a 3 lembi, 25,4 x 33,4 cm, Con stampa, Cartoncino manilla riciclato giallo - Codice articolo fornitore: 7231144 - Prezzo: 0,104 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,4x33,4 - Colore: giallo - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (13 di 19) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: [IT BRANDS] - Codice articolo produttore: 38091 AZZURRO - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartellina a 3 lembi, 25,4 x 33,4 cm, Con stampa, Cartoncino manilla riciclato azzurro - Codice articolo fornitore: 7449320 - Prezzo: 0,104 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,4x33,4 - Colore: azzurro - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (14 di 19) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: EDDING - Codice articolo produttore: 4-2000C001 - Nome commerciale del marcatore: SC.10 MARCATORI EDDING 2000 PUNTA CONICA NERO - Codice articolo fornitore: 46944A - Prezzo: 0,92 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: ACQUISTO MINIMO 10 PEZZI O MULTIPLI DI 10 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/21/32/48/2132486.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Marcatore permanente multiuso - Colore nero - Tratto 1,5/3,5 mm - Conf. 10 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nero - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 3,5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (15 di 19) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: EDDING - Codice articolo produttore: E-200 C/4S - Nome commerciale del marcatore: SC.4
 MARCATORI EDDING 2000 COLORI ASSORTITI - Codice articolo fornitore: 49348C - Prezzo: 0,918 -
 Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: ACQUISTO MINIMO 4 PEZZI O MULTIPLI DI 4 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO. - Url immagine:
<https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/21/32/60/2132602.jpg> - Immagine: - -
 Descrizione tecnica: Marcatore permanente multiuso - Colori assortiti - Tratto 1,5/3,5 mm - Conf. 4 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: assortiti - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 3,5 -
 Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (16 di 19) - Scheda tecnica: Calcolatrici

Marca: OLIVETTI - Codice articolo produttore: B9320 000 - Nome commerciale della calcolatrice: Olivetti Summa 60 Calcolatrice da tavolo, 12 cifre, Grigio e blu - Codice articolo fornitore: 2091294 - Prezzo: 13,09 -
 Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Cifre display [numero]: 12 - Scientifica: NO - Tipo batterie utilizzato: STILO - Adattatore di rete in dotazione: NO - Istruzioni in italiano: SI - Dimensioni (lpxh) [cm]: 150 x 200 x 23 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,0900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: da tavolo non scrivente - Alimentazione: SOLARE/BATTERIA - Inclinazione display regolabile: SI

Oggetto dell'ordine (17 di 19) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: MAPED - Codice articolo produttore: 011724 - Nome commerciale della gomma: MAPED SC. 4 GOMMA TECHNIC 600 PER MATITA - Codice articolo fornitore: 7330903 - Prezzo: 0,38 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACQUISTO MINIMO 4 PEZZI O MULTIPLI DI 4. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE.IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Url immagine:
<https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/24/42/50/2442509.jpg> - Immagine: - -
 Descrizione tecnica: Gomme in plastica - Conf. 4 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,3800 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: n.d.

Oggetto dell'ordine (18 di 19) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: PRITT - Codice articolo produttore: 2330510 - Nome commerciale del correttore: Pritt Offerta 12+4 Correttori roller a nastro ECO Flex, 4,2 mm x 10 m - Codice articolo fornitore: 2297745 - Prezzo: 1,48 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 16 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: CONFEZIONE DA 16 PEZZI - Url immagine:
https://www.staples.it/correttori/cbs/73511.html?Effort_Code=WW&Find_Number=73511&SearchEffort=73&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pritt Offerta 12+4 Correttori roller a nastro ECO Flex, 4,2 mm x 10 m - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza nastro [m]: 10 - Altezza nastro [mm]: 4 - Prezzo per unità di prodotto: 1,4800 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro

Oggetto dell'ordine (19 di 19) - Scheda tecnica: Agende e calendari

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: VARI - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: FORNITURA A CORPO - Codice articolo fornitore: PREV246P - Prezzo: 131,70 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxxh) [cm]: 21X29,7 - Rubrica: si - Anno: NO - Prezzo per unità di prodotto: 131,7000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Agenda da tavolo giornaliera - Colore copertina: blu

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Pilot Hi-Tecpoint V7 Roller, Punta media da 0,7 mm, Fusto in plastica,nero,CF 16+4	19,00	1 (Confezione)	19,00 €	22,00
2	NASTRO ADESIVO SCOTCH 508 19X33MT.	0,34	24 (Pezzo)	8,16 €	22,00
3	SCRIVA Temperamatite, 2 Fori, Grigio metallizzato	0,50	5 (Pezzo)	2,50 €	22,00
4	FAVORIT SC.50 BT. LINEAR F.U 22X30CM BUCC.ARANC.	0,05	500 (Pezzo)	26,00 €	22,00
5	BIC SC.50 SFERA CRISTAL FINE PUNTA 0.8MM BLU	0,18	50 (Pezzo)	9,00 €	22,00
6	RAJA Copy Carta per fotocopie A4 per Fax, Fotocopiatrici, 80 g/m ² , Bianco	2,31	80 (Risma)	184,80 €	22,00
7	RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 127 x 76 mm, 70 g/m ² , Giallo pastello (confezione 12 pezzi)	0,18	24 (Pezzo)	4,32 €	22,00
8	RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 51 x 76 mm, 70 g/m ² , Giallo pastello (confezione 12 pezzi)	0,17	24 (Pezzo)	4,08 €	22,00
9	RAJA Multiuse Carta multiuso A3 per Fotocopiatrici, Stampanti Laser e Inkjet, 80 g/m ² , Bianco	4,88	15 (Risma)	73,20 €	22,00
10	BIC SC.50 SFERA CRISTAL P.MEDIA BLU	0,18	50 (Pezzo)	9,00 €	22,00

11	RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 76 x 76 mm, 70 g/m ² , Giallo pastello (confezione 12 pezzi)	0,12	48 (Pezzo)	5,76 €	22,00
12	Cartellina a 3 lembi, 25,4 x 33,4 cm, Con stampa, Cartoncino manilla riciclato giallo	0,10	50 (Pezzo)	5,20 €	22,00
13	Cartellina a 3 lembi, 25,4 x 33,4 cm, Con stampa, Cartoncino manilla riciclato azzurro	0,10	50 (Pezzo)	5,20 €	22,00
14	SC.10 MARCATORI EDDING 2000 PUNTA CONICA NERO	0,92	20 (Pezzo)	18,40 €	22,00
15	SC.4 MARCATORI EDDING 2000 COLORI ASSORTITI	0,92	16 (Pezzo)	14,69 €	22,00
16	Olivetti Summa 60 Calcolatrice da tavolo, 12 cifre, Grigio e blu	13,09	2 (Pezzo)	26,18 €	22,00
17	MAPED SC. 4 GOMMA TECHNIC 600 PER MATITA	0,38	12 (Pezzo)	4,56 €	22,00
18	Pritt Offerta 12+4 Correttori roller a nastro ECO Flex, 4,2 mm x 10 m	1,48	12 (Pezzo)	17,76 €	22,00
19	FORNITURA A CORPO	131,70	1 (Pezzo)	131,70 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	569,51
IVA €	125,29
Totale Ordine (IVA inclusa) €	694,80

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)
Intestatario Fattura	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81002630077
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Ufficio Ragioneria

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

OGGETTO: FORNITURA CARTA E CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI

Sulla determina n. 455 del 07/10/2021

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

Valtournenche, li 07/10/2021

Sottoscritto dal Responsabile
REY RENE'
con firma digitale